宜蘭縣竹安國民小學學校衛生委員會會議記錄
1、 時間：107年01月17日下午13：30分

2、 地點：
3、 主席：
4、 紀錄：
5、 出席人員：
六、報告事項：
1.  依衛生福利部函宜蘭縣政府衛生局1061229日，今年流感疫情嚴重，為避免發生群聚事件，請加強防範措施及處理相關感染管制措施(如附件)。
七、討論事項：無。
8、 決議：：無。

9、 臨時動議：無

十、散會時間：同日下午2：40分
十一、校長核閱：